

The Learning Republic ApS

CVR-nummer 31 76 42 38

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2013

Oliver Mondrup Peters
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring	5
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Learning Republic ApS Njaldsgade 19 D, 7. 2300 København S Hjemstedskommune: København
Bestyrelse	Jens Vasehus, formand Oliver Mondrup Peters
Direktion	Oliver Mondrup Peters
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	25. september 2008
Regnskabsår	1. januar til 31. december

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2012	2011	2011
Bruttofortjeneste	1.680	3.438	2.324
Resultat af primær drift	-251	507	-735
Finansielle poster, netto	-1	-76	-69
Resultat før skat	-252	431	-804
Årets resultat	-190	318	-804
Anlægsaktiver	5	152	166
Omsætningsaktiver	687	1.600	2.867
Aktiver i alt	692	1.753	3.033
Selskabskapital	130	130	130
Egenkapital	-689	-499	-817
Langfristet gæld	1.326	1.325	1.920
Kortfristet gæld	55	927	1.931
Passiver i alt	692	1.753	3.033
Nøgletal i %			
Afkastningsgrad	-36,3	28,9	-24,2
Likviditetsgrad	1.249,1	172,6	148,5
Soliditetsgrad	-99,5	-28,5	-26,9
Forrentning af egenkapitalen	-	-	-

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve rådgivnings- og implementeringsopgaver inden for områderne e-læring og kommunikation.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat vurderes ikke som tilfredsstillende og har ikke været i overensstemmelse med forventningerne til regnskabsåret.

Selskabets kapital er tabt. Selskabets ejerkreds har imidlertid stillet ansvarlig lånekapital til rådighed for selskabet, som sikrer selskabets gennemførelse af planlagte aktiviteter.

Det er derfor ledelsens opfattelse, at årsregnskabet kan aflægges efter principperne om going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ejerkreds har besluttet at afvikle selskabet snarest muligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note		2012	2011
	Bruttofortjeneste	1.680.385	3.437.925
1	Personaleomkostninger	1.891.612	2.882.475
3	Afskrivninger	22.282	48.615
	Andre driftsomkostninger	17.589	0
	Resultat af primær drift	-251.098	506.835
	Finansielle indtægter	0	11.116
	Finansielle omkostninger	994	87.109
	Resultat før skat	-252.092	430.842
2	Skat af årets resultat	-62.325	112.444
	Årets resultat	-189.767	318.398
	Resultatdisponering:		
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført til overført resultat	-189.767	318.398
	Disponeret	-189.767	318.398

Balance 31. december

Aktiver

Note	2012	2011
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	56.670
3 Materielle anlægsaktiver	0	56.670
Andre (langfristede) tilgodehavender	5.000	95.786
Finansielle anlægsaktiver	5.000	95.786
Anlægsaktiver	5.000	152.456
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	0	679.608
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	323.000
Tilgodehavende selskabsskat	259.025	196.700
Andre tilgodehavender	854	0
Periodeafgrænsningsposter	0	21.618
Tilgodehavender	259.879	1.220.926
Likvide beholdninger	427.341	379.533
Omsætningsaktiver	687.220	1.600.459
Aktiver i alt	692.220	1.752.915

Balance 31. december

Passiver

Note		2012	2011
	Selskabskapital	130.000	130.000
	Overført resultat	-818.743	-628.976
	Foreslået udbytte	0	0
3	Egenkapital	-688.743	-498.976
	Ansvarlig lånekapital	1.325.908	1.325.054
	Langfristet gæld	1.325.908	1.325.054
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	59.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.936	17.440
2	Selskabsskat	0	0
	Anden gæld	34.119	850.397
	Kortfristet gæld	55.055	926.837
	Gæld	1.380.963	2.251.891
	Passiver i alt	692.220	1.752.915
5	Eventualforpligtelser		
6	Nærtstående parter og ejerforhold		
7	Fortsat drift		

Noter til årsrapporten

	2012	2011
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.765.665	2.669.069
Pensioner	112.058	196.584
Andre omkostninger til social sikring	13.889	16.822
	1.891.612	2.882.475
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	0	0
Forøgelse af hensættelse til udskudt skat	-62.325	113.300
Skat vedrørende tidligere år	0	-856
	-62.325	112.444
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum 1. januar		180.667
Årets tilgang		0
Årets afgang		180.667
Anskaffelsessum 31. december		0
Afskrivninger 1. januar		123.997
Årets afskrivninger		22.282
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang		146.279
Afskrivninger 31. december		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december		0

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
Egenkapital 1. januar	130.000	-628.976	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-189.767	0
Egenkapital 31. december	130.000	-818.743	0

Selskabskapitalen består af 1.300 anparter af kr. 100.

5 Eventualforpligtelser

Ingen

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerkredsen har ydet ansvarligt lån til selskabet på markedsmæssige vilkår.

Bortset herfra har der ikke været transaktioner mellem nærtstående parter.

7 Fortsat drift

Selskabets kapital er tabt. Selskabets ejerkreds har imidlertid stillet ansvarlig lånekapital til rådighed for selskabet, som sikrer selskabets gennemførelse af planlagte aktiviteter.

Det er derfor ledelsens opfattelse, at årsregnskabet kan aflægges efter principperne om going concern.